
 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. PIRANDELLO” 

Via molo, n°2 - 92014  PORTO EMPEDOCLE (AG) 

e-mail agic84000a@istruzione.it - pec agic84000a@pec.istruzione.it- website www.icpirandellope.it 

Tel./fax 0922 535371 - C.F. 80004480846 - C.M. AGIC84000A – Codice univoco UFAUK2 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO   PROGETTO PO-FESR AZIONE 10.8.1. 

“Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave” 

CUP. D49J21011310006 

 

Decreto n. 55 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto n. 1077 del 26.11.2020 del Dirigente Generale del Dipartimento 

Regionale dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio , con cui è stato 

approvato l’Avviso POR FESR 2014/2020, ASSE 10 AZIONE 10.8.1 

VISTO   il D.D.G.  . n . 2 0 6 6  d e l 03/09/2021 di approvazione della 

graduatoria  d e f i ni t i v a dei progetti ammessi al contributo di cui al predetto 

Avviso; 

VISTO D.D.G. n . 2 2 9 1 del 19/10/2021 , registrato dalla Ragioneria Centrale 

del Dipartimento dell'Istruzione e della Formazione Professionale 

VISTO l’atto di accettazione dell’Istituto Scolastico del finanziamento e adesione 

per la realizzazione del progetto prot. 6421 del 27.10.2021; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 e il Decreto 

Assessoriale n. 129 del 28 dicembre 2018 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio e.f. 2021 Progetto PO-FESR AZIONE 10.8.1. “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave” 
 

 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/02 Finanziamento PO-FESR SICILIA 

Azione 10.8.1 

0,00 0,00 16.004,57 16.004,57 



    16.004,57  

 

 

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P01/06 PO FESR SICILIA 2014-2020 Azione 10.8.1 

 

0,00 0,00       16.004,57 16.004,57 

 

 

 

Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) (liv. 2- voce), -02- 

“Finanziamento PO- FESR Azione 10.8.1” (liv. 02- sottovoce) e nelle USCITE nei Progetti (liv. 1) – 

P01 Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale (liv. 2), alla specifica voce di destinazione 

P01/06 “Progetto PO FESR SICILIA 2014-2020 Azione 10.8.1- "Interventi strutturali per 

l'innovazione tecnologica..." (liv. 3) del Programma Annuale E.F. 2021. 

 

Il presente decreto è soggetto a ratifica da parte del Consiglio d’Istituto 

 

Porto Empedocle, 25/11/2021 

 
                                      

Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Anna Gangarossa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 
      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 


		2021-12-03T09:25:36+0100




